Директору ООО «Русь»
Шахову Сергею Владимировичу
менеджера по сбыту
[bookmark: _GoBack]Антоновой Светланы Сергеевны

Заявление

Прошу Вас уволить меня с занимаемой должности по собственному желанию с 23 февраля 2020 года.

9 февраля 2020 г.                                                       _____________ Антонова С. С.